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Kauden 24-25 Toimintasuunnitelma ja 
henkilövalinnat

Ehdotus piirikokoukselle
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Kauden teemat

Kansainvälinen

Me palvelemme - Vi hjälper – We Serve
Kansainvälinen presidentin

Make your mark
Kotimainen

Merkityksellistä auttamista – Meningsfull hjälp – Meaningful Help
Liiton puheenjohtajan

Merkityksellisiä tekoja – Meningsfulla gärningar – Meaningful
deeds

Piirin

Lionit kaikille – Lionerna för alla – Lions for all
Unelmoi/Uskalla/Uudistu – Dröm/Våga/Förnya –
Dream/Dare/Develop
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Lions-järjestö ja C-piiri
Kansainvälinen Lions-järjestö on yksi maailman suurimmista palvelujärjestöistä.

Toimimme yli 200 maassa ja jäsenistöä on n. 1,4 miljoonaa. 

Suomeen järjestö on tullut 73 vuotta sitten.

Maamme on jaettu 14 piiriin, joissa on yhteensä n. 800 klubia. 

Olemme maailman 13. ja Euroopan 4. suurin Lions valtio absoluuttisesti 

• Jos Intiassa lioneja olisi suhteessa yhtä paljon kuin C-piirissä (0,31 prosenttia), 

se tekisi siellä noin 4 miljoonaa lionia. Nyt Intiassa on noin 300 000 lionia

C-piiri on toiseksi suurin piiri. Toimimme kolmen hyvinvointialueen alueella: 

Päijät-Häme, Kanta-Häme ja Keski-Uusimaa 

Lisäksi Pirkanmaalta on mukana Kuhmoinen, Länsi-Uudeltamaalta Vihti, Karkkila ja Pusula (Lohja) 

sekä Vantaa-Keravalta Kerava kuuluu meihin. 

Hyvinvointialueihin verrattuna Päijät-Hämeestä puuttuu Heinola, Hartola ja Sysmä (D-piiri) 

ja Keski-Uudeltamaalta Mäntsälä ja Pornainen (N-piiri).

Alueemme jakautuu tulevalla kaudella kolmeen alueeseen ja 11 lohkoon. Alueet menevät karkeasti 

• Hyvinvointialueiden/maakuntien mukaan eli Uusimaa, Kanta-Häme, Päijät-Häme

Klubeja on 76 ja jäseniä reilut 1800.
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Toiminta-ajatus

Järjestön sekä siihen kuuluvien klubien toiminta-ajatuksena/periaatteena 
on palvella ja kerätä varoja, 
joilla voidaan avustaa, tukea ja palvella apua tarvitsevia ihmisiä.

Kaikki kerätyt varat lahjoitetaan täysimääräisenä avustettaville kohteille.

Toimintamme tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden oppimiseen, auttamiseen 
ja oman henkisen sekä fyysisen hyvinvoinnin parantamiseen. 
Uusien ihmissuhteiden ja kontaktien solmiminen niin kotimaassa
kuin ulkomaillakin antaa jäsenistölle myös paljon uusia mahdollisuuksia. 

Kaikki toimintamme on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta.
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Piirin kauden teema

LIONIT KAIKILLE

Se tarkoittaa, että me autamme apua tarvitsevia

Ja se tarkoittaa, että auttamishaluiset otamme joukkoomme 
ja pidämme heidät joukossamme

Se tarkoittaa myös, että meillä olisi kivaa yhdessä 
ja me saamme aikaan hyvää yhdessä
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Piirin kauden painopisteet

UNELMOI

  USKALLA

     UUDISTU
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UNELMOI paremmasta
Unelmoida pitää, pitää uskaltaa myös tavoitella unelmia. Tämä tarkoittaa myös vanhasta luopumista. 
Mietitään intohimoa ja innostusta herättävää tekemistä klubillekin

USKALLA tuntea ja puhua
Tämä tarkoittaa, että lionien kesken meidän pitää puhua mitä ajattelemme. 
Ja tunnemme. Vain niin maailmasta ja klubista tulee parempi paikka meille kaikille. Pelko pois. 
Uskallusta ja intohimoa tilalle. Konfliktit pitää hereillä ja virkeänä, kunhan pysytään asioissa.

UUDISTU, laakereilleen ei pidä jäädä
Usein rohkeus luopua vanhasta puuttuu. Uudistuminen on kuitenkin elinvoimaisuudelle tärkeää. 
Uusia asioita voi kokeilla eikä niiden useimmiten pidäkään jäädä pysyviksi
Tarvitaan uusien jäsenten vetoa sisäänottoon ja vanhojen jäsenten pitoa. Pito tehdään tyytyväisyydellä. 

Meidän C-piiriläisten painopisteet  
tarkoittavat
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Lions strategia 2030
VUONNA 2030 OLEMME SUOMEN MERKITYKSELLISIN 
AUTTAJA

Tämä tarkoittaa paikallisesti, että ne paikkakunnat, joissa jo olemme merkityksellisin auttaja, 
pidetään asemat

Ne paikkakunnat, joissa ei olla, mietitään miksi ei? Mikä estää? Mitä pitää tehdä enemmän?

Kaikkialla tarvitsemme uusia jäseniä klubeihin, on tietenkin klubin asia päättää tästä ja hankkia ne 
jäsenet

Meillä pitää olla myös valmius perustaa uusia klubeja tai ainakin pohtia sitä
Uusia klubeja tarvitaan esimerkiksi, jos 00-, 90- ja 80-luvulla syntyneet eivät viihdy vanhoissa 
klubeissa.
Tai molempia sukupuolille mahdollisuuksia liittyä. Tai halutaan perustaa esimerkiksi johonkin 
teemaan erikoistunut klubi

Liitännäisklubi 5-10 jäsenellä voi olla hyvä alku. Uusissa klubeissa tuskin on sukupuolirajoituksia
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Strategian painopisteet
Palvelu
Toimimme niin, että olemme merkityksellisin auttaja

Valmennus
Lioneille on tarjolla innostavaa ja hyvää johtamiskoulutusta, 
miten johdetaan yhteisöä, tiimiä ja miten ratkaistaan ristiriitoja
Miten kannustetaan suoraan ja rehelliseen puheeseen

Jäsenyys
Tyytyväiset jäsenet viihtyy klubissa ja hankkii uusia
Meidän pitää olla houkutteleva tuleville viisikymppisille

Viestintä
Kaikkien omalla paikkakunnalla pitää tietää mitä hyvää Lionit tekee
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Toimialat 1/2
GAT-ryhmä 
Yhteistoimintaryhmä, joka muodostuu maailmanlaajuisista johtajakoulutus -,
jäsentyö – ja palveluryhmistä. 
Ne muodostavat yhdessä toimivan kokonaisuuden, jossa pyritään saamaan 
kaikki klubit osallistumaan niin koulutukseen, jäsenhankintaan kuin palvelutoimintaan.

GLT
Koulutuksia tullaan järjestämään presidenteille, sihteereille, rahastonhoitajille, 
lohkon puheenjohtajille sekä uusille jäsenille. 
Näissä koulutuksissa neuvotaan ja kannustetaan kaikkia uusissa tehtävissä 
sekä toivotaan että he näkevät uusia mahdollisuuksia tulevassa.
Tavoitteena saada presidentti- ja sihteerikoulutukseen 70 %, 
rahastonhoitajakoulutukseen 45 %
Lisäksi uusien jäsenten, kummien ja jäsenvastaavien koulutusta 
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GMT
Jäsentoiminnassa pyritään pitämään nykyisistä jäsenistä huolta (pitovoima) ja kannustetaan klubeja tässä
toiminnassa. Toki emme pidä unohtaa uusien jäsenien hankintaa (vetovoima).
Otetaan matalan kynnyksen jäsenyys mahdolliseksi esimerkiksi alkuun liittyen mukaan yksittäisiin tapahtumiin whatsapp 
listan avulla
Kummin tehtävää painotettava, että uusi jäsen ei jää yksin sen jälkeen kun liittyy. Otetaan heti mukaan toimintaan. 
Kummeillekin tukea mentoroinnin ja keskustelun kautta
Klubien jäsenjohtajien tehtävien selkeyttäminen ja selventäminen. On yksi klubin tärkeimmistä viroista.
Avointa keskustelua jäsenten välillä. Uusia ideoita.

GST
Palvelutoiminnassa klubit tekevät jo nykyisin erinomaista työtä. Toivomme klubien jatkavan tätä, jokainen omalla 
tavallaan. Kunnioitamme toisten klubien tapaa toimia yhteisen hyväksi. Yhteistyö toisten klubien kanssa tuo kaikille 
osapuolille uusia kokemuksia, ideoita ja samalla verkostoidumme ja tutustumme uusiin upeisiin leijoniin, mutta myös 
muihin henkilöihin.
Piirinä luomme mahdollisuuksia joihinkin aktiviteetteihin, kuten Auta Lasta Auta Perhettä, ukrainalaisten auttaminen, 
Leijonahiihdot

GET
Tavoitteena on kartoittaa mahdollisuuksia perustaa uusia klubeja koko piirin alueella kaikissa lohkoissa. Erityisesti 
kartoitetaan nuorempien ehdoilla toimivia klubeja ilman sukupuoli- ja ikärajoitteita mahdollisesti jonkin yhdistävän 
erikoistuneen teeman ympärille. Tärkeimmät kasvukeskukset ratojen varressa ja mahdollisesti myös kakkos- ja 
kolmostien varrella erityisenä kohteena. Kartoitetaan mahdolliset ideat lohkoittain. Myös vanhoille klubeille tuodaan tarjolle 
samoja ideoita eikä suljeta pois nykyisenlaisten klubienkaan perustamista, jos sille on tarvetta

Toimialat 2/2
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Lions-liiton kauden 2024-2025 kuukausiteema

• Teemat esitellään edeltävän kuukauden uutiskirjeessä
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Näkyvyyskampanja 15.8-31.10.

• Ninalta tulee kuva
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Aktiviteettitoimikunnat 1/3
Ympäristö
Piirin sisällä yhteistoimintaa alueiden, lohkojen ja klubien välillä.
Jätelajittelun tehostaminen, 
mahdollinen auttaminen kansallispuistojen retkeilijäpalveluissa (alueella Metsähallituksen 
retkeilyalueita ainakin Hyvinkää-Riihimäki, Padasjoki-Asikkala, Forssa, Vihti, Järvenpää, 
Loppi-Karkkila, Hämeenlinna)
Kolmen piirin yhteinen hanke Arvajakosken kunnostaminen Kuhmoisten ja Jämsän rajalla 
kalatalouden lisäämiseksi. Kunnostusta on jo tehty, mutta lisätarve kunnostamiselle olisi 
olennainen toimenpide.
Hanke toteutettaisiin kolmen piirin C, H ja G piirien kesken.

Lions Quest
Tietoisuuden lisääminen piirissä ja klubeissa. Jalkautumista kouluihin.
Urheiluseuroille aluekohtaisia koulutuksia. Jalkautumista urheiluseuroihin.

KiTeNet
Edellyttäen että kampanja jatkuu, kannustaa klubeja perehtymään 
liiton nettisivujen sisältöön ja osallistumaan webinaareihin
Erilaista markkinointia ja Facebook
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Aktiviteettitoimikunnat 2/3

AR-säätiö
Informoida klubeja säätiön toiminnasta ja avustusten hakemisesta. Kannusta myöskin 
klubeja adressien hankkimiseen. Lisäksi kannustaa klubeja ritarien palkitsemiseen klubissa.

LCIF
Tietoisuuden lisääminen kansainvälisestä avustamisesta, sekä lahjoittamisesta.
Tuoda esiin Melvin Jones jäsenyyden merkitys ja niiden hakeminen.

Leot
Leo-toiminnan piristäminen ja leoklubien tukeminen jäsenistön hankinnassa, sekä selvittää 
mahdollisesti uuden leoklubin toiminnan suunnittelua ja sen mahdollista käynnistämistä.

Joulupata
Toiminnan ylläpitäminen ja mahdollisesti uusien patojen/keräyspisteiden saaminen piirin 
alueelle.
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Nuorisotoiminta
Nuorisovaihdon tiedottamisesta klubeihin. Seuraava kansainvälinen nuorisoleiri järjestetään 
Nastolassa Pajulahden Urheiluopistolla heinäkuussa 2025. Kannustamme kaikkia klubeja 
mukaan leirin toteutukseen: miten olla mukana markkinoimassa ja hankkimassa perheitä 
isäntäperhejaksolle ennen ja jälkeen leirin, sekä  mahdollistaa aktiviteetteja nuorille leirin 
aikana että muuten.

Rauhanjuliste
Saada yhä enemmän kouluja osallistumaan rauhanjulistekilpailuun. Tiedottaminen klubeille 
sekä aktivointi ja kannustaminen  klubeja olemaan kouluihin yhteydessä. Tavoitteena että 
jokainen klubi kysyy yhtä koulua mukaan.
 
Sri Lankan kummilapsitoiminta ja Sri Lankan Lions-ystävät
Sri Lanka on ollut pitkään tärkeä avustuskohde. Järjestetään kaikille avoin webinaari 
klubeille, jossa kerrotaan toiminnasta sekä tuodaan esiin kummilapsitoiminnan tärkeyttä

Perinneohjelma
Panostetaan jäljellä olevien veteraanien ohjelmaan ja yleiseen tietoisuuteen kriisivalmiuden 
tärkeydestä

Aktiviteettitoimikunnat 3/3
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Piirihallitus  2024 - 2025

Piiri tukee  klubeja heidän toiminnassa sekä jatkuvuuden turvaamisessa.
Toteutuksesta vastaa piirihallitus, GAT-ryhmä kokonaisuudessaan, 
sekä kaikki aktiviteettitoimikunnat. 

Piirihallituksen johtoryhmä muodostuu seuraavista henkilöistä:
Piirikuvernööri, varapiirikuvernöörit, edellinen piirikuvernööri, piirisihteeri, 
sekä rahastonhoitaja.

Yhteyshenkilöinä  piirihallituksen ja klubien välillä tulee toimimaan 
pääosin lohkojen puheenjohtajat,
GAT-tiimi sekä kaikki hallitukseen kuuluvat.
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Piirihallitus

DG   Ensio Ruotsalainen  LC Hyvinkää / Viertola 
1. VDG  Teppo Valtonen  LC Hämeenlinna / Tawasti
2. VDG  Ilkka Juonela   LC Riihimäki     

Piirisihteeri  Kati Perttilä   LC Nastola Helmet

Rahastonhoitaja Hannu Ojala   LC Kärkölä

IPDG   Hannu Ojala   LC Kärkölä
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Lohkot

I ALUE
lohko Pekka Paloniemi  LC Hämeenlinna / Tawasti
lohko Risto Ojala   LC Janakkala / Turenki
lohko Ritva Nepponen (Loppi) LC Loppi Maijastiinat, 
varalohkari Vesa Raatikainen (Forssa+Tammela) LC Forssa Kuha    
4.  lohko Manna Kaartinen LC Riihimäki Mixed

II ALUE
lohko Sari Laaksonen   LC Lahti / Vesijärvi    
lohko Kirsi Tevajärvi-Pärssinen LC Asikkala / Kanava
lohko Jari Kivistö   LC Hollola 

III ALUE
lohko Liisa Rentola   LC Järvenpää / Vennyt ja Jussit
lohko Pekka Reijonen   LC Tuusulanjärvi
lohko Elisa Jääskeläinen  LC Hyvinkää / Höffinga     
lohko Samu Uusi-Heikkilä  LC Klaukkala  
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Toimikunnat
Koulutus ja valmennus GLT
Eija Björkbacka   LC Nurmijärvi Kanerva

Palvelu ja varainhankinta GST
Ilkka Kauppila   LC Lahti / Laune

Jäsenohjelma GMT
Leena Laitinen   LC Hollola / Kapatuosio

LCIF   
Kaisa Vainio   LC Janakkala / Idat

Laajennustiimi GET
XXX

Viestintä PR
Jooel Helenius   LC Janakkala / Turenki
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Toimikunnat

Nuoriso-ohjelma Minna Kurki  LC Riihimäki / Mixed

Lion Quest  Hannele Rautio LC Järvenpää / Ainot 

Ympäristö  Juha Rautio  LC Kerava / Kivi

AR Säätiö  Kari Hietala  LC Järvenpää / Jean Sibelius

Joulupata  Vesa Rauttu  LC Järvenpää / Jean Sibelius

Leo-johtaja  Vesa Rauttu  LC Järvenpää / Jean Sibelius
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Toimikunnat

Sri Lankan kummilapset
Sri Lankan Lions-ystävät  Matti Paavola  LC Lahti

Veteraaniohjelma   Matti Kulmala  LC Tuusula

Rauhanjuliste kilpailu  Kirsi Tevajärvi-Pärssinen LC Asikkala / Kanava

Webmaster    Osmo Niiranen  LC Lahti / Vesijärvi

Piirineuvoja    Lauri Vainio   LC Hämeenlinna Birger
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Kauden tapaamiset

Alustavat ajankohdat ja paikat

Piirihallituksen tutustuminen la  18.5.2024  Hyvinkää
Piirihallitukset   ke   7.8.2024  Hyvinkää
     ti   5.11.2024  avoin
     ke   5.2.2025  avoin
     pe 11.4.2025  Hyvinkää
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Kauden tapaamiset

Alustavat ajankohdat ja paikat

Piirifoorumi   ke 14.8.2024  Hyvinkää

Aluefoorumit I alue  ke   23.10.2024 ja ti  28.1.2025 
  II alue  to 24.10.2024 ja ke 29.1.2025 
  III alue ti  22.10.2024 ja to 30.1.2025 

Piirin vuosikokous  la 12.4.2025  klo 9.00 Hyvinkää

Melvin Jones-  / Ritarijuhla 01/2025   Riihimäki

Ritarilounas   03/2025   Lahti    
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Muita tapaamisia

Lions-liiton 72. vuosikokous 2025 Rauma   13.-15.6.2025

107th Convention Melbourne Australia  21 – 25.6.2024

108th Convention Mexico City Meksiko 4 –  8.7.2025

Europa Forum Bordeaux France 24. – 26.10.2024

NSR kokous Kööpenhamina  16-18.1.2025
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Kiitos
Tack

Thank You
Grazie
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